

Váš dopis zn./ze dne:

**28.6.2019**

Č. j.:

**MHMP 1385823/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1330870/2019**

Vyřizuje/tel.:

**JUDr. Vlastimil Vondráček**

**236 004 783**

Počet listů/příloh: **1/0**

Datum:

**08.07.2019**

**Odpověď na žádost o informaci dle zák. 106/1999 Sb. - [redacted] za udržení prostředí**

Vážený,

odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 1.7.2019 Vaši žádost, ve které žádáte o kopii všech stanovisek, které UZR MHMP vydalo ve věci stavebního záměru s názvem „Obytný soubor Satalice – 2.etapa“ na pozemcích v k.ú. Satalice, obec Praha,

Dne 25.1.2019 přišla na UZR MHMP žádost o vyjádření k dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění stavby na akci „Obytný soubor Satalice – 2.etapa“.

Dne 23.4.2019 byl doručen na UZR MHMP email, jehož obsahem je zpětvzetí citované žádosti, s prosbou o vrácení dokumentace.

Jak z výše uvedeného vyplývá, UZR MHMP žádná stanoviska v této věci nevydal.

Podáváme vám tuto zprávu a jsme s pozdravem

**Ing. Martin Čemus**

ředitel odboru územního rozvoje

**Rozdělovník:**

1. adresát

2. UZR MHMP